
UCHWAŁA NR XL/294/2018
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 14 września 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w miejscowości Rakowiska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 i 15, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2, i 4, w związku z art. 27 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 2017 r. poz. 1073 z późn. zm.) 
Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w miejscowości Rakowiska (zwanego dalej ,,planem,,).

2. Zmianą planu zostaje objęty obszar odcinka ulicy Ametystowej z przyległymi działkami, położony 
w granicach miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Rakowiska, zatwierdzonego 
uchwałą Nr XLVII/476/2002 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 14 sierpnia 2002 r. (opublikowaną w Dz. Urz. 
Woj. Lubelskiego z 2002 r. Nr 111, poz. 2492).

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego zmianą 
planu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy  
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 059089C6-1C77-4081-8F4F-2E7760257CE3. Podpisany Strona 1



Id: 059089C6-1C77-4081-8F4F-2E7760257CE3. Podpisany Strona 1




